
Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

S

JOURS DE FONCTIONNEMENT

D* l’arrêt Aristide Briand permet de desservir le collège Lucien Cezard

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

Période vacances scolaires 

Toute l’année

V

A

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
FONTAINEBLEAU AVON3421

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC A A A A A V A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SAINT FARGEAU École Fercot 6:52

PONTHIERRY Gare de Saint-Fargeau 6:55

Guiche 6:57

Faisanderie 6:58

Champagne 6:59

Puits Beau 7:00

Temploux 7:01

Place 7:03

Baticop 7:07 7:25 8:20

Avenue de Fontainebleau 7:10 7:28 8:23

PRINGY Bas de Pringy 7:11 7:29 8:24

Les Terrasses 7:12 7:31 8:26

L'Orme Brisé l 7:32 8:27

BOISSISE LE ROI Valbois l 7:34 7:28 8:29

VILLIERS EN BIÈRE Centre Commercial 7:16 7:38 7:33 8:03 8:34 10:18 11:50 13:22 14:50 16:19 16:46 17:49 18:50

Place 7:21 l l l l l l l l l l l l

CHAILLY EN BIÈRE Route de Paris 7:23 7:43 7:37 8:10 8:41 10:23 11:55 13:27 14:55 16:25 16:52 17:55 18:56

RN7–La Poste 7:25 l 7:39 7:39 8:12 8:43 10:24 11:56 13:28 14:56 16:26 16:53 17:56 18:57

BARBIZON Trois Poiriers 7:27 l 7:41 7:41 8:14 8:45 10:26 11:58 13:30 14:58 16:28 16:55 17:58 18:59

Angélus 7:29 l 7:44 7:44 8:17 8:48 10:27 11:59 13:31 14:59 16:29 16:56 17:59 19:00

Miss Greenough 7:31 l 7:46 7:46 8:19 8:50 10:29 12:01 13:33 15:01 16:31 16:58 18:01 19:02

Cimetière 7:32 l 7:48 7:48 8:21 8:52 10:30 12:03 13:34 15:02 16:32 16:59 18:02 19:03

FONTAINEBLEAU Gare routière François 1er 7:43 7:59 7:59 7:59 8:32 9:02 l l l l l l l l

Dunant 7:46 8:02 8:02 8:02 8:35 9:04 l l l l l l l l

Stade de la Faisanderie 7:50 8:06 8:06 8:06 8:39 9:08 l l l l l l l l

La Fourche l l l l l l 10:38 12:12 13:43 15:11 16:41 17:08 18:11 19:12

Château 7:56 8:11 8:11 8:11 8:45 9:14 10:41 12:15 13:46 15:14 16:44 17:11 18:14 19:14

Place de l'Étape 7:57 8:13 8:13 8:13 8:46 9:15 10:43 12:17 13:49 15:17 16:47 17:14 18:17 19:17

AVON Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 6) 8:01 l l l 8:51 l 10:50 12:24 13:56 15:23 16:54 17:21 18:25 19:23

Les Terrasses 8:04 l l l 8:54 l 10:53 12:27 13:59 15:26 16:57 17:24 18:28 19:26

Les Bouleaux 8:06 l l l 8:56 l 10:55 12:30 14:02 15:29 17:00 17:27 18:31 19:29

Les Chênes 8:08 l l l 8:57 l 10:56 12:31 14:03 15:30 17:01 17:28 18:32 19:30

Lycée Uruguay 8:10 l l l 8:58 l 10:57 12:32 14:04 15:31 17:02 17:29 18:33 19:31

Jacques Durand 8:12 l l l 9:00 l 10:59 12:33 14:05 15:32 17:03 17:30 18:34 19:32

Aristide Briand* 8:15 8:15 8:15 9:17



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

S

JOURS DE FONCTIONNEMENT

D* l’arrêt Aristide Briand permet de desservir le collège Lucien Cezard

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

Période vacances scolaires 

Toute l’année

V

A

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY 
FONTAINEBLEAU AVON3421

Samedi

Période de fonctionnement SC A V A V A SC V V SC A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S

SAINT FARGEAU École Fercot 6:52

PONTHIERRY Gare de Saint-Fargeau 6:55

Guiche 6:57

Faisanderie 6:58

Champagne 6:59

Puits Beau 7:00

Temploux 7:01

Place 7:03

Baticop 7:07

Avenue de 
Fontainebleau

7:10

PRINGY Bas de Pringy 7:11

Les Terrasses 7:12

VILLIERS EN BIÈRE Centre Commercial 7:16 9:50 10:20 11:50 12:20 13:18 14:20 15:20 15:50 16:15 17:48 19:21

Place 7:21 l l l l l l l l l l l

CHAILLY EN BIÈRE Route de Paris 7:23 9:56 10:26 11:56 12:26 13:24 14:26 15:26 15:56 16:22 17:55 19:26

RN7–La Poste 7:25 9:58 10:28 11:58 12:28 13:26 14:28 15:28 15:58 16:24 17:57 19:28

BARBIZON Trois Poiriers 7:27 10:01 10:31 12:01 12:31 13:29 14:31 15:31 16:01 16:27 18:00 19:30

Angélus 7:29 10:02 10:32 12:02 12:32 13:30 14:32 15:32 16:02 16:28 18:01 19:31

Miss Greenough 7:31 10:04 10:34 12:04 12:34 13:32 14:34 15:33 16:03 16:29 18:02 19:33

Cimetière 7:32 10:05 10:35 12:05 12:35 13:33 14:35 15:35 16:05 16:30 18:03 19:34

FONTAINEBLEAU Gare routière François 1er 7:42 l l l l l l l l l l l

Dunant 7:45 l l l l l l l l l l l

Stade de la Faisanderie 7:49 l l l l l l l l l l l

La Fourche l 10:12 10:42 12:13 12:43 13:41 14:43 15:43 16:13 16:39 18:12 19:41

Château 7:54 10:15 10:45 12:16 12:46 13:44 14:46 15:46 16:16 16:42 18:15 19:44

Place de l'Étape 7:55 10:17 10:47 12:19 12:49 13:46 14:49 15:49 16:19 16:45 18:18 19:47

AVON Gare de Fontainebleau–Avon 7:59 10:24 10:54 12:25 12:55 13:53 14:55 15:55 16:26 16:52 18:26 19:53

Les Terrasses 8:02 10:27 10:57 12:28 12:58 13:56 14:58 15:58 16:29 16:55 18:30 19:57

Les Bouleaux 8:04 10:29 10:59 12:30 13:00 13:58 15:00 16:00 16:31 16:57 18:32 20:00

Les Chênes 8:06 10:30 11:00 12:31 13:01 13:59 15:01 16:01 16:32 16:58 18:33 20:01

Lycée Uruguay 8:08 10:31 11:01 12:32 13:02 14:00 15:02 16:02 16:33 16:59 18:34 20:02

Jacques Durand 8:10 10:32 11:02 12:33 13:03 14:01 15:03 16:03 16:34 17:00 18:35 20:03

Dimanche et jours fériés jusqu’au 2 Novembre inclus

Période de fonctionnement A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D

BARBIZON Trois Poiriers 09:31 10:31 14:31 15:29 19:01

Angélus 09:32 10:32 14:32 15:30 19:02

Miss Greenough 09:34 10:34 14:34 15:32 19:04

Cimetière 09:36 10:36 14:36 15:34 19:06

FONTAINEBLEAU La Fourche 09:44 10:44 14:44 15:42 19:14

Château 09:46 10:46 14:46 15:44 19:16

Place de l'Étape 09:48 10:48 14:48 15:46 19:18

AVON Gare de Fontainebleau–Avon 09:56 10:56 14:56 15:54 19:26

Train direction Paris 10:02 11:02 15:02 16:00 19:32



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

S

JOURS DE FONCTIONNEMENT

D* l’arrêt Aristide Briand permet de desservir le collège Lucien Cezard

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

Période vacances scolaires 

Toute l’année

V

A

FONTAINEBLEAU AVON
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY3421

AVON Les Bouleaux 8:27 9:25 10:55 12:38 12:41

12:39 12:42

12:40 12:43

12:41 12:45

12:43 12:46

12:46 l

l 12:48

13:56 15:27 17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

17:09

l

17:00 17:48

17:01 17:49

17:02 17:50 17:50

17:03 17:51 17:52

17:05 17:53 17:53

17:09 l l

l 17:57 17:57

18:02

18:03

18:04

18:05

18:07

18:10

l

18:05

Les Chênes 8:28  9:26 10:56 13:57 15:28 18:06

Lycée Uruguay 8:29 9:27 10:57 13:58 15:29 18:07

Jacques Durand 8:30 9:28 10:58 13:59 15:30 18:09

Les Terrasses 8:33 9:31 11:01 14:01 15:32 18:10

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 6) 8:36 9:34 11:04 14:04    15:35 l

Plateau de la Gare  l l l l l 18:14

FONTAINEBLEAU Aristide Briand *  l l l 12:40 l l

12:46 l 12:55

12:48 l 12:57

12:52 l 13:01

l 12:53 l

l 12:55 l

l 12:59 l

l l 16:40 16:40

16:48 16:48

16:50 16:50

17:05 16:56 17:05

l l l

l l l

l l l

l

l 

l 

l

17:17

17:19

17:23

l 17:50 l l

l 17:57 18:03 18:04

l 17:59 18:05 18:06

l 18:06 18:11 18:09

17:17 l l l

17:19 l l l

17:23 l l l

l

l 

l 

l

18:18

18:20

18:24

l

Gare routière François 1er  l l l l l 18:21

Dunant l l l l l 18:23

Stade de la Faisanderie  l l l l l 18:26

Place de l'Étape 8:44 9:42 11:12 14:11 15:43 l

Château 8:46 9:44 11:14 14:13 15:45 l

La Fourche 8:50 9:48 11:18 14:17 15:49 l

BARBIZON Cimetière 8:58  9:56 11:26 13:03 13:06 13:15

13:05 13:08 13:17

13:07 13:09 13:18

13:09 13:11 13:20

14:25 15:57 17:18 17:09 l

17:19 17:10 l

17:21 17:12 l

17:23 17:14 l

17:31

17:33

17:34

17:36

17:31 18:19 l 18:23

17:33 18:20 l 18:25

17:34 18:22 l 18:26

17:36 18:24 l 18:29

18:31

18:33

18:34

18:36

18:40

Miss Greenough 9:00 9:58 11:28 14:27 15:59 18:42

Angélus 9:01 9:59 11:29 14:28 16:00 18:43

Trois Poiriers 9:03 10:01 11:31 14:30 16:02 18:46

CHAILLY EN BIÈRE RN7–La Poste 9:05 10:03 11:33 13:13 13:13 13:23

13:14 13:14 13:24

14:32 16:04 17:26 17:17 l

17:27 17:18 l

17:38

17:39

17:38 18:27 18:26 18:31

17:39 18:28 18:27 18:33

18:38

18:39

18:48

Route de Paris 9:06   10:04   11:34 14:33 16:05 18:50

VILLIERS EN BIÈRE Place  l l l l l 13:26

13:18 13:18 13:28

l l l l l

17:31 17:22 17:25

l

17:43

l l 18:29 18:36

17:43 18:32 18:33 18:38

l

18:43

18:53

Centre Commercial 9:10 10:08 11:38 14:37 16:09 18:55

BOISSISE LE ROI Valbois 13:22 l 17:36 17:27 17:30 18:37 18:38 l l

PRINGY L'Orme Brisé 13:23 l

13:25 13:34

13:27 13:36

17:37 17:32

17:40 17:34

17:43 17:36

18:38 18:40 l

18:40 18:41 18:44

18:42 18:43 18:46

l

Les Terrasses 19:01

Bas de Pringy 19:03

SAINT FARGEAU Avenue de Fontainebleau 13:28 13:37

13:31 13:40

13:42

13:44

13:45

13:47

13:49

13:50

13:51

13:56

17:44 17:37

17:47 17:40

18:43 18:44 18:47

18:46 18:48 18:49

18:50 18:51

18:53 18:54

18:54 18:55

18:56 18:59

18:58 19:00

18:59 19:01

19:00 19:02

19:05 19:07

19:04

PONTHIERRY Baticop 19:06

Place 19:08

Temploux 19:11

École Fercot 19:12

Gare de Saint-Fargeau 19:16

Guiche 19:17

Faisanderie 19:18

Champagne 19:19

Puits Beau 19:24

Période de fonctionnement  A 

Jours de fonctionnement LàV

A A SC SC SC 

LàV  LàV  Me LMJV Me

A A SC SC SC V 

LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LàV

SC SC SC SC 

Me LMJV LMJV Me

V SC

LàV  LàV

Du lundi au vendredi



Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

LàV Lundi à Vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

S

JOURS DE FONCTIONNEMENT

D* l’arrêt Aristide Briand permet de desservir le collège Lucien Cezard

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

Période vacances scolaires 

Toute l’année

V

A

FONTAINEBLEAU AVON
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY3421

Samedi

Période de fonctionnement A A A SC A V SC SC SC

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S

AVON Les Bouleaux 8:23 9:30 10:55 11:25 14:22 15:25 16:25 16:55 18:00

Les Chênes 8:24 9:31 10:56 11:26 14:23 15:26 16:26 16:56 18:01

Lycée Uruguay 8:25 9:32 10:57 11:27 14:24 15:27 16:27 16:57 18:02

Jacques Durand 8:26 9:33 10:58 11:28 14:25 15:28 16:28 16:58 18:03

Les Terrasses 8:29 9:35 11:01 11:31 14:28 15:31 16:31 17:01 18:04

Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 6) 8:32 9:38 11:06 11:36 14:32 15:35 16:35 17:05 18:06

FONTAINEBLEAU Place de l'Étape 8:39 9:46 11:15 11:45 14:39 15:42 16:42 17:12 18:13

Château 8:40 9:48 11:17 11:47 14:41 15:45 16:45 17:15 18:14

La Fourche 8:42 9:51 11:20 11:50 14:45 15:48 16:48 17:18 18:17

BARBIZON Cimetière 8:51 9:59 11:28 11:58 14:53 15:55 16:55 17:26 18:26

Miss Greenough 8:52 10:00 11:29 11:59 14:54 15:56 16:56 17:27 18:27

Angélus 8:53 10:01 11:30 12:00 14:55 15:57 16:57 17:29 18:28

Trois Poiriers 8:54 10:02 11:31 12:01 14:57 15:59 16:59 17:31 18:29

CHAILLY EN BIÈRE RN7–La Poste 8:56 10:04 11:33 12:03 14:59 16:01 17:01 17:33 18:31

Route de Paris 8:58 10:06 11:34 12:04 15:00 16:02 17:03 17:35 18:33

VILLIERS EN BIÈRE Centre Commercial 9:01 10:10 11:38 12:08 15:04 16:07 17:08 17:40 18:38


	Diapositive 1 3421
	Diapositive 2 3421
	Diapositive 3 3421
	Diapositive 4 3421

